
Id: NTDYN-UEWGU-MXVEL-SUJOB-XZXIO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII.189.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Brudkach Starych w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Brudkach Starych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1875 z późn. zm.), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Brudkach Starych w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Brudkach Starych, 
o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 
59). 

2. Siedziba ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej w Brudkach Starych znajduje się w miejscowości 
Brudki Stare Nr 73, 07-311 Wąsewo. 

3. Obwód ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust 1 obejmuje miejscowości: Brudki Stare, Brudki Nowe, 
Majdan Suski, Przedświt, Wąsewo-Lachowiec, Ulasek. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły podstawowej o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


